М1н1стэрства аховы здароуя РэспублМ Беларусь

Установи адукацьп
«АРШАНСК1 ДЗЯРЖАУНЫ
МЕДЫЦЫНСК1 КАЛЕДЖ»

ЗАГАД

Министерство Здравоохранения Республики Беларусь

Учреждение образования
«ОРШАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
■ММ! № /35~-if

г. Орша г. Орша

О зачислении абитуриентов
в состав учащихся

В соответствии с Правилами приема в средние специальные учебные
заведения, утвержденными Указом Президента Республики Беларусь от
07.02.2006 № 80 (в редакции Указа Президента Республики Беларусь от
09.01.2017 № 4), контрольными цифрами приема в учреждения образования,
реализующие образовательные программы среднего специального
образования, учредителем которых является Витебский областной
исполнительный комитет, утвержденными' 28 февраля 2022 г.
заместителем председателя Витебского областного исполнительного
комитета Пениным В.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить абитуриентов в состав учащихся на дневную форму

получения образования на основе общего среднего образования на платной
основе по результатам конкурса на общих основаниях
1. по специальности 2-79 01 31 "Сестринское дело" согласно списку:

1. Белозорова Адриана Дмитриевна
2. Гапеева Екатерина Олеговна
3. Девякович Татьяна Михайловна
4. Жамойдина Наталья Михайловна
5. Живетова Дарья Дмитриевна
6. Жук Анастасия Сергеевна
7. Карелина Анна Викторовна
8. Кацар Анастасия Михайловна
9. Керезь Никита Александровна
Ю.Кляус Евгения Леонидовна
11 .Косякова Дарья Сергеевна
12. Лопух Андрей Васильевич
13. Марченко Кристина Александровна
14. Матылёнок Анна Сергеевна
15. Петрова Ксения Михайловна

2

16. Терешко Глеб Владимирович
17. Халецкий Вадим Валерьевич
18 .Халилова Динара
19. Шелковская Ксения Николаевна
20. Ютейко Инна Денисовна

2. по специальности 2-79 01 01 "Лечебное дело" согласно списку:
1. Баранок Владимир Николаевич
2. Доронина Анастасия Витальевна
3. Кляус Валерия Руслановна
4. Роговский Владислав Ильич
5. Шишкова Алина Юрьевна

3. по специальности 2-79 01 32 "Зуболечебное дело" согласно списку:
1. Васильева Анна Алекеевна
2. Васюкова Александра Дмитриевна
3. Вашкевич Полина Дмитриевна
4. Кулик Екатерина Николаевна
5. Малашук Валерия Дмитриевна
6. Рябикова Ксения Алексеевна
7. Старовойтов Никита Александрович
8. Тюрахова Елизавета Сергеева
9. Хвостова Дарья Юрьевна
10. Якимов Георгий Игоревич

4. по специальности 2-79 01 33 "Зубопротезное дело" согласно списку:
1. Волкова Злата Владимировна
2. Гицелева Яна Андреевна
3. Коваленко Владислава Дмитриевна
4. Курпаченко Степан Андреевич
5. Новосад Ксения Николаевна
6. Ореховский Евгений Александрович
7. Стецюк Елизавета Михайловна
8. Тамбасова Мария Николаевна
9. Тонкович Никита Васильевич
Ю.Чумарова Екатерина Валерьевна

Основание: 1. Протокол заседания приемной комиссии учреждения
образования "Оршанский государственный медицинский колледж" от
18.08.2022 №9

2. Договоры о подготовке специалистов со средним
специальным образованием на платной основе.

Директор колледжа Ю.Г. Степанов
Савчук 54 04 23 /Г
18.08.2022 О зачислении абитуриентов '
в состав учащихся